REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

03

0824 BANCOMER

Cuenta de Pago:

367C.C. :

Cantidad Unidad de Medida Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 1307 CERTIFICACION NORMAL 0.00 1,474.140000 1,474.14No aplica
47359  CARREÑO LEMUS RUBEN

Total

I.V.A.

Subtotal

235.86

1,474.14

UN MIL SETECIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N.

1,710.00

0.00Descuento

Observaciones:

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

YccI+C7vW3qhDZIF79RU9w 4tGfFYiaBEat1xK+CTm/A2o1ELaRfMUDuGzrJG/CRqSi4XT97eOQw zl/PKQlNunzea0aMuN42DzJWA